コンバム株式会社

東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

 1 / 1

CS-005-0006

2025 年 7 月 2 日

お取引先各位
コンバム株式会社

 取締役 営業部長

國松 孝行

製品販売中止のお知らせ（SGH シリーズ）

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品につきまして、販売数量の減少に加え・同等製品の販売も開始した

ことから、別シリーズへの集約をさせて頂くことと致しましたのでご連絡申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対 象 製 品       ロボット用多機能ハンド SGH シリーズ 【下表ご参照ください】

■完全販売中止時期  2025 年 12 月 25 日（受注分迄）

 不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

販売中止 SGH シリーズ 代替推奨シリーズ

317100001 SGH-90X150-CR-F

317100002 SGH-90X150-EP-F

317100003 SGH-120X200-CR-F

317100004 SGH-120X200-EP-F

317100005 SGH-150X250-CR-F

317100006 SGH-150X250-EP-F

SGR-80-S20-E20

SGR-100-S20-E20

SGP-H2A/B-150X250-CRT30

SGP-H2A/B-250X350-CRT30

SGH 用の交換スポンジ 【SGH－G－】で始まる製品は継続して販売いたします

以上